



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TorSoft ApS**

c/o Torstein Petersen Nilsen, Strandboulevarden 36, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 54 56 84

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Torstein Petersen Nilsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TorSoft ApS  
c/o Torstein Petersen Nilsen  
Strandboulevarden 36, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 54 56 84  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Torstein Petersen Nilsen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.659</b>	<b>-15</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	413.651	573
Andre finansielle indtægter	671.683	470
Øvrige finansielle omkostninger	-7.053	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.052.622</b>	<b>1.025</b>
2 Skat af årets resultat	-139.943	-59
<b>Årets resultat</b>	<b>912.679</b>	<b>966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.651	572
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.200
Overføres til overført resultat	442.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>912.679</b>	<b>966</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.848.073	1.884
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.848.073</u>	<u>1.884</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.848.073</u></b>	<b><u>1.884</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.719	13
	Andre tilgodehavender	3.825	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.544</u>	<u>13</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.527.913	2.467
	Værdipapirer i alt	<u>2.527.913</u>	<u>2.467</u>
	Likvide beholdninger	23.442	35
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.563.899</u></b>	<b><u>2.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.411.972</u></b>	<b><u>4.399</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.499.819	1.536
Overført resultat	2.379.578	1.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.060.897</b>	<b>4.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Selskabsskat	124.369	36
Anden gæld	220.706	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.075	51
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.075</b>	<b>51</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.411.972</b>	<b>4.399</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.536.168	1.487.050	1.200.000	4.348.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultatdisponering	0	413.651	442.528	56.500	912.679
Modtaget udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.499.819</b>	<b>2.379.578</b>	<b>56.500</b>	<b>4.060.897</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	2.527.913
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	301.593

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	141.262	57
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-1.319	2
	<b>139.943</b>	<b>59</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	348.254	348
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>348.254</b>	<b>348</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.536.168	1.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413.651	573
Udbytte	-450.000	-190
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.499.819</b>	<b>1.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.848.073</b>	<b>1.884</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


